
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"A.LUCIANI"

98147 MESSINA RIONE GAZZI FUCILE C.F. 80007440839 C.M. MEIC86100G

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

 
VISTA    la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui passivi
 
VISTA    la situazione finaziaria
 
VISTO    il D.I 44 del 01/02/2001
 
VISTA    la delibera del Consiglio di istituto 
 

DECRETA
 

Di variare/modificare i sottoelencati residui passivi.
La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediamente prelievo dall avanzo di amministrazione.
Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria.
 
 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Creditore Variazione

2013 P58 136 PAG. FORNITURA
MATERIALE PER PROGETTO
PAROLE E MUSICA - G.B.C.

-597,40

  -597,40

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 


